输入信号 Input signal
输入阻抗 Input impedance
计数速度 Counting speed
计数范围 Counting range
比率设定范围 Ratio setting range
外供辅助电源 External auxiliary power supply
输出类型 type of output
继电器触点容量 Relay contact capacity

encoder
M□：
特殊型号定义
Speciall
de finition
外形尺寸
outline dimension
4:48Wx48H
7:72Wx72H
8:96Wx48H
S:比率设定
Set ratio
6:6位显示
6 display
4:4位显示
4 display
1:1段设定
1 segment setting
2:2段设定
2 segment setting
客户定制
Customized
informat
□
P：预制功能
Prefabricated function